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7001 Cad./Kad.A
7002 "

7003 "

7004 "

7101 Cad./Kad.B
7102 "

7202 Cad./Kad.C
7203 "

7103 Cad./Kad.B
7207 Cad./Kad.C
8002 Min.A
8003 "

8004 "

8101 Min.B
8102 "

8201 Min.C
8202 "

7005 Cad./Kad.A
7006 "

7007 "

7008 "

7104 Cad./Kad.B
7105 "

7106 "

7205 Cad./Kad.C
7206 "
8001 Min.A
8104 Min.B
7013 Cad./Kad.A
7109 Cad./Kad.B
7201 Cad./Kad.C
8005 Min.A
8006 "
8007 "
8008 "
8103 Min.B
8203 Min.C
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FEDERATION ROYALE BELGE DE NATATION / KONINKELIJKE BELGISCHE ZWEMBOND
Responsable Water-Polo / Verantwordelijke W aterpolo

Pierre LEDENT - Rue des Paons 5 Pauwenstraat - 1160 Bruxelles/Brussel - Tel./Fax: 02/ 672 97 02

E-Mail: secr.wp.secr.p.ledent@skynet.be

Di./Zo.
Di./Zo.
Di./Zo.

Ve./Vr.
Sa./Za.
Sa./Za.

Di./Zo.

Sa./Za.

Di./Zo.

Sa./Za.

Di./Zo.

Sa./Za.

Di./Zo.
Di./Zo.

Sa./Za.

Di./Zo.

Sa./Za.

Sa./Za.

Di./Zo.

Ve./Vr.

Di./Zo.

Sa./Za.

Di./Zo.
Di./Zo.

Di./Zo.
Di./Zo.

Sa./Za.

Di./Zo.

Di./Zo.
Di./Zo.
Di./Zo.
Di./Zo.
Di./Zo.
Di./Zo.

Ve./Vr.
Sa./Za.
Sa./Za.

CALENDRIER / KALENDER
2008 - 2009
Jeunes / Jeugd

Journée / Dag 05 - 03-04-05/10/2008

05/10
05/10
05/10
03/10
04/10
04/10

05/10
04/10

11.30
18.00
12.30
18.30
18.30
18.30

12.30
20.30

Kindervreugd 1
Oostende
La Louviere
Tournai
Eupen
Calypso
EntBxIC
Gentse
Aalst
Kindervreugd 2

Eeklo
Kortrijk
Mouscron
Mechelen
Ciney
VerOrcaGenk
By
Wase
Waregem
By

Journée / Dag 06 - 10-11-12/10/2008

12/10
11/10
12/10
11/10
12/10
12/10
11/10
12/10
11/10

17.30
19.15
16.00
19.30
14.15
18.30
18.30
13.15
18.15

EntMonsSoi
Blankenberge
EntMonsSoi
Kindervreugd
Mechelen 1
Waregem
Mouscron
Mechelen 2
Merksem
VerOrcaGenk

Seraing
Wase
La Louviere
Kortrijk
Antwerpen
Brugge
Tournai
Hasselt
Leuven
By

Journée / Dag 07 - 17-18-19/10/2008

18/10
19/10
17/10
19/10
18/10
19/10
19/10

19/10
19/10

18/10
19/10

13.00
12.30
21.30
11.30
19.00
18.30
13.30

12.30
18.30

18.00
18.00

Eeklo
Kortrijk
Tournai
Kindervreugd 1
Ciney
Calypso
Seraing
Eupen
Gentse
Waregem
Blankenberge
Eeklo
Tournai

Oostende
Mouscron
La Louviere
Mechelen
VerOrcaGenk
EntMonsSoi
EntBxIC

By
Aalst
Kindervreugd 2
By
Gentse
Waregem

Journée / Dag 08 - 24-25-26/10/2008

26/10
26/10
26/10
26/10
26/10
26/10
24/10
25/10
25/10

18.00
16.30
18.30
13.30
15.15
15.30
20.30
18.30
18.00

Oostende
EntMonsSoi
Dendermonde
La Louviere
EntMonsSoi
Mechelen 1
Antwerpen
Brugge
VerOrcaGenk
Leuven

Mouscron
EntBXIC
Blankenberge
Gentse
Kortrijk
Kindervreugd
Eeklo
Mouscron
Mechelen 2
By

Pisc./Zwemb.

Groenenhoek
Oostende
La Louviere
Tournai
Euoen
Calypso

Strop
Aalst

Cuesme
Blankenberge
Cuesme
Groenenhoeck
Mechelen
Waregem
Mouscron
Mechelen
Merksem

Eeklo
Kortrijk
Tournai
Groenhoek
Ciney
Calypso
Ans

Strop
Waregem

Eeklo
Tournai

Oostende
Cuesme
Dendermonde
La Louviere
Cuesme
Mechelen
Groenenhoek
Brugge
Bilzen
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7009 Cad./Kad.A
7010 "
7011 "
7012 "
7107 Cad./Kad.B
7108 "

7209 Cad./Kad.C

7111 Cad./Kad.B
7204 Cad./Kad.C
8009 Min.A
8010 "
8011 "
8012 "
8105
8106 "
8204
8205 "
8206 "

7014 Cad./Kad.A
7015 "
7016 "
7110 Cad./Kad.B
7112 "

7208 Cad./Kad.C
7210 "
7211 "
7212 "

7017 Cad./Kad.A
7018 "
7019 "
7020 "
7113 Cad./Kad.B
7114 "
7115 "

7213 Cad./Kad.C
7214 "
7215 "

8013
8014 "
8015 "
8016 "
8107
8108 "
8207
8208 "

24/09/2008

Journée / Dag 09 - 31/10 - 01-02/11/2008

Di./Zo.

Sa./Za.
Sa./Za.

Di./Zo.

Sa./Za.

Di./Zo.

Di./Zo.

Di./Zo.

Sa./Za.

Di./Zo.
Di./Zo.
Di./Zo.

Sa./Za.

Di./Zo.

Sa./Za.
Sa./Za.

Di./Zo.
Di./Zo.

Di./Zo.

Ve./Vr.

Di./Zo.

Sa./Za.

Di./Zo.

Sa./Za.

Di./Zo.
Di./Zo.
Di./Zo.

Di./Zo.
Di./Zo.

Sa./Za.

Di./Zo.

Sa./Za.

Di./Zo.
Di./Zo.

Di./Zo.

Sa./Za.

Di./Zo.

Di./Zo.
Di./Zo.
Di./Zo.

Ve./Vr.
Sa./Za.

Di./Zo.

Sa./Za.
Sa./Za.

02/11
01/11
01/11
02/11
01/11
02/11

02/11

18.00
18.00
21.30
14.30
18.30
18.30

11.30

Oostende
Eeklo
Mouscron
Mechelen
Eupen
Calypso
Seraing
Kindervreugd 2

Kindervreugd 1
Kortrijk
Tournai
La Louviere
VerOrcaGenk
Ciney
By
Aalst

Journée / Dag 10 - 07-08-09/11/2008

09/11
08/11
09/11
09/11
09/11
08/11
09/11
08/11
08/11
09/11
09/11

18.30
19.30
13.00
15.30
12.30
19.30
18.30
18.30
19.00
18.15
15.30

Calypso
Wase
Eeklo

EntMonsSoi
Kortrijk
Kindervreugd
Waregem

Brugge

Merksem

Leuven

Mechelen 2

Hasselt

Seraing
Dendermonde
La Louviere
Gentse
Mechelen 1
Antwerpen
Mouscron
Tournai
Hasselt
VerOrcaGenk
Merksem

By

Journée / Dag 11 - 14-15-16/11/2008

16/11
14/11
16/11
15/11
16/11

15/11
16/11
16/11
16/11

14.30
21.30
15.30
18.30
20.15

20.30
13.00
18.30
11.30

Kortrijk
Tournai
Mechelen
VerOrcaGenk
EntBXIC
Ciney
Dendermonde
Wase
Waregem
Kindervreugd 2
Dendermonde

La Louviere
Kindervreugd 1
Eeklo
EntMonsSoi
Eupen
By
Gentse
Aalst
Gentse
Blankenberge
By

Journée / Dag 12 - 21-22-23/11/2008

23/11
23/11
22/11
23/11
22/11
23/11
23/11

23/11
22/11
23/11

23/11
23/11
23/11
21/11
22/11
23/11
22/11
22/11

11.30
14.15
13.00
14.30
18.30
20.15
13.30

13.00
20.30
18.30

13.30
15.30
13.15
20.30
18.30
18.30
13.00
19.00

Kindervreugd 1
Mechelen
Eeklo
La Louviere
Eupen
EntBxIC
VerOrcaGenk
EntMonsSoi
Blankenberge
Dendermonde
Waregem
Aalst
La Louviere
EntMonsSoi
Mechelen 1
Antwerpen
Brugge
Tournai
Hasselt
Merksem
Mechelen 2

Kortrijk
Mouscron
Tournai
Oostende
Calypso
Ciney
Seraing
By
Gentse
Kindervreugd 2
Wase
By
Kortrijk
Kindervreugd
Eeklo
Gentse
Waregem
Mouscron
Leuven
VerOrcaGenk
By

Pisc./Zwemb.

Oostende
Eeklo
Mouscron
Mechelen
Eupen
Calypso

Groenenhoek

Calypso
Sint-Niklaas
Eeklo
Cuesme
Kortrijk
Groenenhoek
Waregem
Brugge
Merksem
Leuven
Mechelen

Kortrijk
Tournai
Mechelen
Genk
Poseidon

Dendermonde
Sint-Niklaas
Waregem
Kindervreugd

Groenenhoek
Mechelen
Eeklo
La Louviere
Eupen
Poseidon
Genk

Blankenberge
Dendermonde
Waregem

La Louviere

Cuesme

Mechelen

Groenenhoek

Brugge
Tournai
Hasselt
Merksem
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7022 Cad./Kad.A
7023 "
7024 "
7116 Cad./Kad.B
7117 "
7118 "

7216 Cad./Kad.C
7218 "

7021 Cad./Kad.A
7217 Cad./Kad.B
8017 Min.A
8018 "

8019 "

8020 "

8109
8110 "
8209

8210 "

7025 Cad./Kad.A
7026 "
7027 "
7028 "
7119 Cad./Kad.B
7121 "

7219 Cad./Kad.C
7220 "
7221 "

7029 Cad./Kad.A
7030 "
7031 "
7032 "
7122  Cad./Kad.B
7123 "
7124 "

7222 Cad./Kad.C
7224 "

8021
8022 "
8023 "
8024 "
8111
8112 "
8211
8212 "

24/09/2008

Sa./Za.
Ve./Vr.

Di./Zo.

Sa./Za.

Di./Zo.
Di./Zo.

Di./Zo.
Di./Zo.

Di./Zo.
Di./Zo.
Di./Zo.

Ve./Vr.

Di./Zo.
Di./Zo.

Sa./Za.
Sa./Za.

Di./Zo.

Sa./Za.

Di./Zo.

Sa./Za.

Di./Zo.
Di./Zo.
Di./Zo.

Sa./Za.

Di./Zo.

Sa./Za.

Di./Zo.

Sa./Za.

Di./Zo.
Di./Zo.
Di./Zo.

Sa./Za.
Sa./Za.

Di./Zo.

Sa./Za.

Di./Zo.

Sa./Za.

Di./Zo.
Di./Zo.
Di./Zo.

Sa./Za.
Sa./Za.
Sa./Za.

Di./Zo.

Journée / Dag 13 - 28-29-30/11/2008

29/11
28/11
30/11
29/11
30/11
30/11

30/11
30/11

18.30
21.30
12.30
19.00
15.30
20.15

18.30
11.30

Mouscron
Tournai
Kortrijk
Ciney
EntMonsSoi
EntBxIC
Calypso
Waregem
Kindervreugd 2
Gentse

Kindervreugd 1
Oostende
Mechelen

Seraing
Eupen
VerOrcaGenk
By
Dendermonde
Wase
By

Journée / Dag 14 - 05-06-07/12/2008

07/12
07/12
07/12
05/12
07/12
07/12
06/12
06/12
07/12
06/12

18.00
13.00
15.00
20.30
15.30
16.00
18.30
18.30
18.15
18.00

La Louviere
Blankenberge
EntMonsSoi
Antwerpen
Mechelen 1
La Louviere
Mouscron
Waregem
Leuven
VerOrcaGenk
Merksem

Eeklo
Aalst
Eeklo
Kortrijk
Gentse
Kindervreugd
Brugge
Tournai
Mechelen 2
Hasselt
By

Journée / Dag 16 - 09-10-11/01/2009

11/01
10/01
11/01
11/01
11/01
10/01

11/01
10/01
11/01

11.30
18.45
12.30
18.00
18.00
18.30

18.30
20.30
12.30

Kindervreugd 1
Eeklo
Kortrijk
Oostende
Eupen
Calypso
VerOrcaGenk
Waregem
Dendermonde
Gentse
Wase

La Louviere
Mouscron
Tournai
Mechelen
Seraing
EntBxIC
By
Blankenberge
Aalst
Kindervreugd 2
By

Journée / Dag 17 - 16-17-18/01/2009

17/01
18/01
18/01
18/01
17/01
17/01
18/01

17/01
18/01

17/01
18/01
18/01
18/01
17/01
17/01
17/01
18/01

18.00
14.30
14.00
15.30
19.00
18.30
13.30

19.15
18.30

19.30
12.30
14.15
17.30
18.30
18.00
13.00
18.15

Eeklo
Kortrijk
Mouscron
Mechelen
Ciney
VerOrcaGenk
Seraing
EntBxIC
Blankenberge
Waregem
Kindervreugd 2
Kindervreugd
Kortrijk
Mechelen 1
EntMonsSoi
Mouscron
Tournai
Hasselt
Leuven
VerOrcaGenk

Kindervreugd 1
Oostende
La Louviere
Tournai
Eupen
Calypso
EntMonsSoi
By
Dendermonde
Aalst
By
Gentse
Eeklo
La Louviere
Antwerpen
Waregem
Brugge
Mechelen 2
Merksem
By

Piscine/Zwembad

Mouscron
Tournai
Kortrijk

Ciney
Cuesme
Poseidon

Waregem
Groenenhoek

La Louviere
Blankenberge
Cuesme
Groenenhoek
Mechelen
La Louviere
Mouscron
Waregem
Leuven
Bilzen

Groenenhoek
Eeklo
Kortrijk
Oostende
Eupen
Calypso

Waregem
Dendermonde

Eeklo
Kortrijk
Mouscron
Mechelen
Ciney
Genk
Ans

Blankenberge
Waregem

Groenenhoek
Kortrijk
Mechelen
Cuesme
Mouscron
Tournai
Hasselt
Leuven
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Varvitech



7120
8025 Min.A
8026 "
8027 "
8028 "
8213
8214 "

7236

8029 Min.A

7033
7034 "
7035 "
7036 "
7125
7126 "
7127 "

7225
7226 "
7227 "

8030
8031 "
8032 "
8113
8114 "
8215
8216 "

7037
7038 "
7039 "
7040 "
7128
7129 "
7130 "

7228
7229 "
7230 "

8033
8035 "
8036 "
8115
8116 "
8217
8218 "

24/09/2008

Cad./Kad.B

Cad./Kad.C

Cad./Kad.A

Cad./Kad.B

Cad./Kad.C

Cad./Kad.A

Cad./Kad.B

Cad./Kad.C

Sa./Za.

Di./Zo.

Sa./Za.

Di./Zo.

Ve./Vr.

Di./Zo.

Sa./Za.

Journée / Dag 18 - 23-24-25/01/2009

24/01
25/01
24/01
25/01
23/01
25/01
24/01

19.00
13.00
12.30
15.30
13.30
14.15
13.00

Ciney
Eeklo
Gentse
EntMonsSoi
La Louviere
Mechelen 2
Hasselt
Leuven

EntMonsSoi
Kindervreugd
Kortrijk
Mechelen 1
Antwerpen
VerOrcaGenk
Merksem
By

Journée / Dag 18 Bis - 30-31/01 - 01/02/2009

Sa./Za.

Di./Zo.

Di./Zo.

Sa./Za.

Di./Zo.
Di./Zo.
Di./Zo.
Di./Zo.
Di./Zo.

Sa./Za.
Sa./Za.

Di./Zo.

Di./Zo.
Di./Zo.

Ve./Vr.

Sa./Za.
Sa./Za.

Di./Zo.
Di./Zo.

Ve./Vr.

Di./Zo.
Di./Zo.

Sa./Za.

Di./Zo.

Sa./Za.

Di./Zo.

Sa./Za.

Sa./Za.
Sa./Za.
Sa./Za.

Di./Zo.

Sa./Za.

31/01
01/02

19.30
12.30

Wase
Gentse

Waregem
Eeklo

Journée / Dag 19 - 06-07-08/02/2009

08/02
07/02
08/02
08/02
08/02
08/02
08/02

07/02
07/02
08/02

08/02
08/02
06/02

07/02
07/02

18.00
18.30
14.30
14.15
13.30
16.30
20.15

20.30
20.30
11.30

13.30
12.30
20.30

18.00
19.00

Oostende
Mouscron
La Louviere
Mechelen
VerOrcaGenk
EntMonsSoi
EntBXIC
Eupen
Dendermonde
Aalst
Kindervreugd 2
Blankenberge
La Louviere
Kortrijk
Antwerpen
3
4
VerOrcaGenk
Merksem
Hasselt

Eeklo
Kortrijk
Tournai
Kindervreugd 1
Ciney
Calypso
Seraing
By
Wase
Gentse
Waregem
By
EntMonsSoi
Kindervreugd
Mechelen 1
1
2
Leuven
Mechelen 2
By

Journée / Dag 20 - 13-14-15/02/2009

15/02
15/02
13/02
15/02
15/02
14/02
15/02

14/02
15/02
14/02

14/02
14/02
14/02

15/02
14/02

14.00
12.30
21.30
14.30
13.30
19.00
16.30

18.30
12.30
20.30

12.30
19.30
13.00

18.15
18.00

Kindervreugd 1
Kortrijk
Tournai

La Louviere
VerOrcaGenk
Ciney
EntBxIC
Seraing
Wase
Gentse
Aalst
Waregem
Gentse
Kindervreugd
Eeklo
1
2
Leuven
VerOrcaGenk
Mechelen 2

Oostende
Eeklo
Mouscron
Mechelen
Eupen
Calypso
EntMonsSoi
By
Blankenberge
Dendermonde
Kindervreugd 2
By
La Louviere
Mechelen 1
Antwerpen
4
3
Hasselt
Merksem
By

Piscine/Zwembad

Ciney
Eeklo
Rooigem
Cuesme
La Louviere
Mechelen
Hasselt

Strop

Oostende
Mouscron
La Louviere
Mechelen
Genk
Cuesme
Poseidon

Dendermonde
Aalst
Groenenhoek

La Louviere
Kortrijk
Groenenhoek

Bilzen
Merksem

W ezenberg
Kortrijk
Tournai

La Louviere

Genk
Ciney
Poseidon

Sint-Niklaas
Rooigem
Aalst

Rooigem
Groenenhoek
Eeklo

Leuven
Bilzen

[\.i_j
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Journée / Dag 21 Bis - 27-28/02 - 01/03/2009

Piscine/Zwembad

Sint-Niklaas
Kortrijk

Mouscron
La Louviere
Groenenhoek
Eeklo
Cuesme
Ans
Eupen

Rooigem
Blankenberge

La Louviere

Mechelen
Groenenhoek

Mechelen
Hasselt

Kortrijk
Mouscron
Tournai
Oostende
Calypso
Ciney
Ans

Aalst
Rooigem
Groenenhoek

Groenenhoek

Eeklo
Groenenhoek
Oostende
Mechelen
Ans
Eupen
Genk

Dendermonde
Aalst

Sint-Niklaas

Eeklo

5
/&_§

7223 Cad./Kad.C Di./Zo. 39873 12.30 Wase Gentse
8034 Min.A Di./Zo. 01/03 12.30 Kortrijk EntMonsSoi
Journée / Dag 22 - 06-07-08/03/2009
7041 Cad./Kad.A  Di./Zo. 08/03 14.00 Mouscron Oostende
7042 " Di./Zo. 08/03 14.30 La Louviere Kortrijk
7043 " Di./Zo. 08/03 11.30 Kindervreugd 1 Tournai
7044 " Sa./Za. 07/03 13.00 Eeklo Mechelen
7131 Cad./Kad.B Di./Zo. 08/03 16.30 EntMonsSoi VerOrcaGenk
7132 " Di./Zo. 08/03 16.45 Seraing Calypso
7133 " Sa/Za. 07/03 18.30 Eupen EntBxIC
Ciney By
7232 Cad./Kad.C Di./Zo. 08/03 12.30 Gentse Waregem
7233 " Sa./Za. 07/03 18.30 Blankenberge Kindervreugd 2
Dendermonde By
8037 Min.A Di./Zo. 08/03 13.30 La Louviere Eeklo
8038 " DiZo. 0803 1230  Gemse EnMonsSoi  Rooigem
8039 " Di./Zo. 08/03 15.30 Mechelen 1 Kortrijk
8040 " Ve./Vr. 06/03 20.30 Antwerpen Kindervreugd
8117 Min.B 4 3
8118 " 2 1
8219 Min.C Di./Zo. 08/03 14.15 Mechelen 2 Leuven
8220 " Sa./Za. 07/03 13.00 Hasselt VerOrcaGenk
Merksem By
Journée / Dag 23 - 13-14-15/03/2009
7045 Cad./Kad.A  Di./Zo. 15/03 12.30 Kortrijk Kindervreugd 1
7046 " Sa./Za. 14/03  18.30 Mouscron Mechelen
7047 " Ve./Vr. 13/03  21.30 Tournai Eeklo
7048 " Di./Zo. 15/03  18.00 Oostende La Louviere
7134 Cad./Kad.B Sa./Za. 14/03  18.30 Calypso Eupen
7135 " Sa/Za. 14/03 19.00 Ciney EntBxIC
7136 " Di./Zo. 15/03  14.00 Seraing VerOrcaGenk
EntMonsSoi By
7231 Cad./Kad.C  Di./Zo. 15/03 12.30 Aalst Wase
7234 " Di./Zo. 15/03 12.30 Gentse Blankenberge
7235 " Di./Zo. 15/03 11.30 Kindervreugd 2 Dendermonde
Aalst By
8042 Min.A Sa./Za. 14/03  19.30 Kindervreugd EntMonsSoi
Journée / Dag 24 - 20-21-22/03/2009
7049 Cad./Kad.A Sal/Za. 21/03  18.00 Eeklo La Louviere
7050 " Di./Zo. 22/03 11.30 Kindervreugd 1 Mouscron
7051 " Di./Zo. 22/03  21.30 Oostende Tournai
7052 " Di./Zo. 22/03 15.30 Mechelen Kortrijk
7137 Cad./Kad.B Di./Zo. 22/03 16.45 Seraing Ciney
7138 " Di./Zo. 22/03 17.45 Eupen EntMonsSoi
7139 " Sa./Za. 21/03  18.30 VerOrcaGenk EntBxIC
Calypso By
7237 Cad./Kad.C Sal/Za. 21/03  20.30 Dendermonde Waregem
7238 " Di./Zo. 22/03 12.30 Aalst Blankenberge
7239 " Sa./Za. 21/03  19.30 Wase Kindervreugd 2
Gentse By
8043 Min.A Di./Zo. 22/03  13.00 Eeklo Mechelen 1
8044 " Di./Zo. 22/03 12.30 Gentse Antwerpen
8119 Min.B 1 3
8120 " 2 4
8221 Min.C BOTO01-2-1
8222 " 5 3
24/09/2008

Varitech



Journée / Dag 25 - 27-28-29/03/2009

7053 Cad./Kad.A  Di./Zo. 29/03 14.30 La Louviere Kindervreugd 1
7054 " Sa./Za. 28/03 18.30 Mouscron Eeklo
7055 " Ve./Vr. 27/03  21.30 Tournai Kortrijk
7056 " Di./Zo. 29/03 15.30 Mechelen Oostende
7140 Cad./Kad.B Di./Zo. 29/03  14.00 Seraing Eupen
7141 " Di./Zo. 29/03 15.30 EntMonsSoi Ciney
7142 " Di./Zo. 29/03 20.15 EntBxIC Calypso
VerOrcaGenk By
7240 Cad./Kad.C Sal/Za. 28/03 19.15 Blankenberge Waregem
7241 " Sa./Za. 28/03  20.30 Aalst Dendermonde
7242 " Sa./Za. 28/03 19.30 Kindervreugd 2 Gentse
Wase By
8041 Min.A Di./Zo. 29/03 12.30 Kortrijk La Louviere
Journée / Dag 26 - 17-18-19/04/2009
8045 Min.A Di./Zo. 19/04  13.00 Eeklo EntMonsSoi
8046 " Sa./Za. 18/04 12.30 Kortrijk Antwerpen
8047 " Di./Zo. 19/04 12.30 Gentse Mechelen 1
8048 " Sa./Za. 18/04 19.30 Kindervreugd La Louviere
8121 Min.B 4 1
8122 " 3 2
8223 Min.C BOT02-1-2
8224 " 4 5
Journée / Dag 27 - 24-25-26/04/2009
8052 Min.A Ve./Vr. 24/04  20.30 Antwerpen EntMonsSoi
Journée / Dag 28 - 01-02-03/05/2009
BOTC1 Cad./KadA 2-1
8049 Min.A Di./Zo. 03/05 13.30 Gentse Kindervreugd
8050 " Di./Zo. 03/05 13.00 Eeklo Kortrijk
8051 " Di./Zo. 03/05 13.30 La Louviere Mechelen 1
8123 Min.B 3 4
8124 " 1 2
8225 Min.C BOT 03 - 1-2 (Si nécessaire / Indien noodzakelijk)
8226 " 3 4
Journée / Dag 29 - 09-09-10/05/2009
BOTC2 Cad./KadA 1-2
Journée / Dag 30 - 15-16-17/05/2009
BOTC3 Cad./Kad.A 1 - 2 (Si nécessaire / Indien noodzakelijk)
8053 Min.A Sa./Za. 16/05 19.30 Kindervreugd Eeklo
8054 " Di./Zo. 17/05 12.30 Kortrijk Gentse
8055 " Di./Zo. 17/05 17.30 Mechelen 1 EntMonsSoi
8056 " Ve./Vr. 15/05 20.30 Antwerpen La Louviere
24/09/2008

Piscine/Zwembad

La Louviere
Mouscron
Tournai
Mechelen
Ans
Cuesme
Poseidon

Blankenberge
Aalst
Groenenhoek

Kortrijk

Eeklo
Kortrijk
Strop
Groenenhoek

Groenenhoek

Rooigem
Eeklo
La Louviere

Groenenhoek
Kortrijk
Mechelen
Groenenhoek
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